



UJVNL LTD.
H.O. "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S.Road, Dehradun, 248006
Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508
CIN No. U40101UR2001SGC025866,
Website: www.ujvnl.com

Time Extension Notice-III

Name of Work: Strengthening of CCTV Surveillance System at Ramganga Power Station, Kalagarh.

In reference to Tender No. 14/E.E.(Gen)/Klg/2024-25 invited by this office it is to inform that due to unforeseen reasons time has been extended for above tender. Please quote your bids accordingly. For further details kindly log on to Nigam website www.ujvnl.com. All other terms & conditions of tender shall remain unchanged. Due to above reasons, date of the aforesaid tender are extended as below.

1. Last date for receipt of Tenders	04-02-2025 up to 16:00 Hrs.
2. Date of opening of tender	07-02-2025 at 11.00 Hrs

Executive Engineer (Gen.)

"Avoid wasteful use of Electricity"



युजेवीएन लिमिटेड
मुख्यालय "उज्ज्वल" महारानी बाग, जी० एम० एस० रोड, देहरादून-248006
दूरभाष: 0135-2763808 फैक्स: 0135-2763508
सी०आई०एन०सी० U40101UR2001SGC025866
वेबसाइट www.ujvnl.com

समय विस्तार सूचना-तृतीय

कार्य का नाम:- रामगंगा जल विद्युत गृह, कालागढ में सी०सी०टी०वी० निगरानी प्रणाली का सुदृढीकरण।

इस कार्यालय के द्वारा आमंत्रित निविदा संख्या 14/अधि०अभि०(उत्पादन)/केएलजी/2024-25 के सम्बन्ध में सूचित करना है कि अपरिहार्य कारणों से उक्त निविदा का समय विस्तार किया गया है। कृपया उक्त के अनुसार निविदा डालें। संबंधित विस्तृत जानकारी हेतु निगम की वेबसाइट www.ujvnl.com पर लागू करें। निविदा के अन्य नियम व शर्तें पूर्ववत् रहेगी। उक्त कारणों से निविदा की तिथियों को निम्नवत् विस्तारित किया गया है।

1-निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि	04.02.2025 को 16.00 बजे तक।
2-निविदा खुलने की तिथि	07.02.2025 को 11.00 बजे।

अधिशासी अभियन्ता (उत्पा०)

"विजली के दुरुपयोग से बचें"